ESTADO DE SANTA CATARINA

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2011

O Prefeito Municipal de Abelardo Luz, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, FAZ SABER , aos que interessar possa:

1º - Ficam CONVOCADAS , para tomar posse no Departamento de Recursos
Humanos do Município, na Av. Pe. João Smedt, 1605, as pessoas abaixo
relacionadas, aprovadas no Concurso Público Municipal objeto do Edital Nº 001/2011,
para o Cargo de:

FISCAL DE OBRAS E POSTURA
INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

411 DIOGO FABRIS 1º

ASSISTENTE SOCIAL

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

253 TEREZINHA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 1º

ARQUITETO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

642 FRANCIANI ROSALIA RIGONI 1º

ANALISTA JURÍDICO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

780 FRANCIELI MARIA DE LIMA 1º

AGENTE DE IDENTIFICAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

574  CLAUDIOMIRO DEROSSI 1º

AGENTE DE LICITAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

968 MARITANIA BISSOLOTTI 1º

ODONTÓLOGO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

012 ELIANDRA DETOFANO SCHLICH TELLES 1º
013 PAULO SCHLICH TELLES 2º

MÉDICO CLÍNICO

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

645 ANA PAULA PEREIRA DAL MAGRO 1º
628 THAÍS CRISTINA BONETTI 2º
627 VANESSA LUNELLI 3º
303 SEBASTIÃO LOURENÇO DA SILVA NETO 4º
103 TATHIELI FERRONATO DA SILVA 5º
595 VALDEMIR BISPO 6º

ESTADO DE SANTA CATARINA

GGOOVVEERRNNOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AABBEELLAARRDDOO  LLUUZZ
                         TERRITÓRIO DA CIDADANIA MEIO OESTE CONTESTADO

Avenida Padre João Smedt, 1605 – Centro - 89.830-000 - Abelardo Luz - SC
E-mail: gabinete@abelardoluz.sc.gov.br | www.abelardoluz.sc.gov.br  Fone/Fax: (49) 3445-4322

MÉDICO GINECOLOGISTA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

564 RENOR GONÇALVES DE CASTRO NETO 1º

MÉDICO PLANTONISTA

INSCRIÇÃO NOME CLASSIFICAÇÃO

902 RICARDO BORTOLOSSI 1º

2º - Em caso de não comparecimento do candidato, no prazo de 30 (trinta) dias

a contar desta data, este perderá o direito a Posse;

3º - A posse, o exercício e o estágio probatório dar-se-ão nas condições da
legislação específica;

4º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, ficam revogadas as

disposições em contrário.

      Abelardo Luz, 28 de março de 2011.

        DILMAR ANTONIO FANTINELLI
                           PREFEITO MUNICIPAL